

Městský úřad Morkovice-Slížany, stavební úřad, Náměstí 29, Morkovice
768 33 Morkovice-Slížany

V Morkovicích dne 13.6.2019

Č.j.143/2019
Vyřizuje:Jablunková

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 5.6.2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jsme přijali dne 5.6.2019 a v níž požadujete následující dokumenty a informace:

1. Zda bylo v souvislosti s pozemkem p.č. 1802/6 v k.ú. Morkovice zahájeno územní řízení, stavební řízení, či řízení o vynětí ze ZPF v časovém úseku od 1.1.2018 k dnešnímu dni. V případě, že ano, kdo je žadatelem o vydání daného rozhodnutí?
2. Zda bylo v souvislosti s pozemkem p.č. 1802/13 v k.ú. Morkovice zahájeno územní řízení, stavební řízení, či řízení o vynětí ze ZPF v časovém úseku od 1.1.2018 k dnešnímu dni. V případě, že ano, kdo je žadatelem o vydání daného rozhodnutí?

Městský úřad Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace:

Ad 1/ žádná požadovaná řízení nebyla v uvedeném časovém úseku zahájena.

Ad 2/ žádná požadovaná řízení nebyla v uvedeném časovém úseku zahájena.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „zákon o svobodném přístupu k informacím“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

S pozdravem

.....
Ilona Marková, vedoucí stavebního úřadu
MěÚ Morkovice-Slížany